
SGes Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Secretaria
de Graduados
en Ciencias de la Salud

1 3 FEB 2017

"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

CUDAP: EXP. 0058557/2016

VISTO:

La nota presentada por la Sra. Asesora de la Sub-Secretaría de Formación
Profesional de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud, Médica Neby
Rossi en la que solicita la convalidación de la documentación de exámenes de
Cursos Complementarios exigidos como actividad extracurricular del alumno
inscripto para rendir el examen para optar al Título de Especialista en Terapia
Intensiva, y

CONSIDERANDO:

- Que, obra en esta Secretaría de Graduados la documentación emitida en
Sistema MORFEO.

- Que, resulta necesario regularizar los registros académicos al Sistema de
Gestión SIU - GUARANI, de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza HCS N°.
07/2004.

- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado por el Honorable
Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas en sesión del 13 de diciembre
de 2016.

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUEL VE:

Articulo:1°) CONVALIDAR la documentación de los Cursos Complementarios,
según año de ingreso a la Especialidad en Terapia Intensiva (COD 372), que
consta de 01 fs. y forma parte integrante de la presente Resolución.

Cursos obligatorios anterior al Año de ingreso 2010:

*Inglés
*Bioestadística
*Metodología de la Investigación
*Epidemiología



SGes Secretaria
de Graduados
en Ciencias de la Salud l. Universidad

Nacional
de Córdoba

"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Articulo 2°) Protocolizar y Comunicar

DADO EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS A LOS TRECE OlAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO 2016.

,'rOl. Dr. ROGELlO
SECRETARIO TEC

FACULTAD CIENCIA
uNIVERSIDAD NACIONAL O

RESOLUCION N°:
SI. SR. ea.



5Ges Seaetaria
de Graduados
.., Ciencias de la Salud

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Uni\tersidad
Nacional
de Córdoba

I Matricula: 7 - 56457
======::::;-----1 Imprimio: gustavoc 27/12/201

Datos Personales

Apellido: ROJAS Documento: D.N.l. 24612689

Nombres: ANGEL BENJAMIN Nacimiento I
~NaCionalidad II I

I-1 Domicilio I Fecha:
Provincia:

VILLANUEVA 3145 DPTO. 4 BOJARDlN Pais:
Barrio:
Telefono: I Procedencia
Localidad: CORDOBA I I

Provincia: CORDOBA Localidad:
Partido:
Provincia:
Pais:

I.
Tipo postgrado :
Especialidad:
Centro Formador :
Condición del alumno:
Lugar:

Carrera de Especialidad
372 - TERAPIA INTENSIVA
74 - SERV. DE TERAPIA INTENSIVA

NO RENTADO - Finalizo - 31/05/20iO - Resolución Nro. 01
1 - HOSPITAL NACIONAL DE CLINICAS

I Curso Complementarios
BIOESTADISTICA - Aprobado - 28/04/2010

EPIDEMIOLOGIA
INGLES
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN

- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado

- 09/09/2015
- 09/09/2015
- 21/04/2010•.. -

Promociones

I Observaciones I
Retiro Certificado de finalización 26/09/2016

.•.


